Vlios laudato

bñficiū acceptū hōibus finō es ingratus
Officium alterius multis narrare memento

hōibus p̄qñ tu ipē taceto
Atq̄ alq̄s cū tu beneficeris. ipē fileto

Ingratitudinis scelus/copiosum vicioz exercitū: secum hoc habet in sua pniciosa opatione p̄cipuū: q̄ in emungendis aliorū officijs/manus extendit productiles. **L**uius vō suscepert: aut obliniscitur/aut retributionis non meminit: aut/qd̄ deterius est/nequissime atrocitatis abusu satagit i datorem. hec ē virtutū tinea/putredo iusticie/amicitie interitus/et p̄scriptio honestatis. // **A**dūtat igitur qui in virtutū gignalijs conatur stipendiarie militare: yt beneficentie morem gerens: suscepta beneficia mul-

tiplicet. multisq; modis instanter retribuat. si venerande laudis preconio velit decorari **S**i vero quispiam alijs do na gratuite liberalitatis impenderit: virtuoso silentio pte rire pretendat. ne officiū ppria laude sordescens fructu ca reat pre intento **O**fficium alterius multis narrare memē to **V**nde nouus catho

Alterius factum sit verbis amplius actum
Sed referas nulli/cū tu beneficeris ylli

Iuuentuti cōdescende

Multorum cū facta senex et dicta recenses
qñ tu ex̄ns iudicas narras

.silla opa ad mōriā veniat .i. dō iuuenis esces tu

Fac tibi succurrant. iuuenis que feceris ipse

Adoris est vslati/ vt senectus canicie venerāda: acutis demotionibus feratur in iuuenes. ipoz passiones et impetus/stimulo durissime correctionis iuadens: prete riens qz sub silentio quātis voluptatis illecebris: sua trās egeriū tempora iuuentutis. et quod in se dissimulare cū piunt: in alijs ausu maliuolo crudeliter condemnantes **S**i igitur iuveniles insolentias/ apto correctionis verbo medicari decreueris: caritatis verbo sermones delinias: seuere precisionis dolabrum suspendendo. nec non vite tue prioris contagia: cum impetu iuuenili quem coripis cōsideratione compenses **M**ultorum cum facta senex et dicta recenses. **V**nde nouus catho

Cum multos actus meminit facunda senectus
Seria fac iuuenis que narrat sermo senilis

Furtiloquia non cures

non mouet se secreto cū alio

Ne cures. si quis tacito sermone loquatue .i. qnoscit se in culpa vt omnia dicantur

Conscius ipse sibi. de se putat omnia dici

In hoc deuiat temere leuitatis ineptia: ut iuxta poe-
tam nodum ponens in cirpo/ accusante conscientia: et tur-
ba scelerū preualente: de aliena cōscientia temere suspica-
tur **D**e quo seneca sic meminit **I**n hoc errat omnis affec-
tus: ut in quo ipse insanit: in eodem putat ceteros insanire
Si igitur verbi gracia quolibet homī videris sibi mu-
tuō ac secretius colloquētes: nullius suspicionis mordae-
ris insultibus: quasi tibi detractionis insidias p̄pararet.
sub amicitie nomine timorē non p̄feras inimici **L**ōscius
ipse sibi de se putat omnia dici **V**nde nouus catbo
Qui p̄scrutatur si quis sermone loquatur
Ille fert secū qđ non est forsitan equū